
ZARZĄDZENIE NR 273/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku do podpisywania i realizacji 
umowy w sprawie organizacji robót publicznych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią HALINĘ KARPIUK - Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku do 
podpisywania i realizacji umowy w sprawie organizacji robót publicznych w skierowanej jednostce.    

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień, wygasa z dniem zmiany 
stanowiska lub ustania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie odwołane lub zmienione. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Gródku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02F0EBF-3E38-4531-A6B4-1EE7E63E2F45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


